
 

 

UCHWAŁA NR VIII/55/2015 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/285/2012 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie podziału Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 12 § 2-3 i § 11–13 ustawy z dnia 5 stycz-

nia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 

849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072) na wniosek Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXIII/285/2012 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 

20 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. 

poz. 295, z 2014 r. poz. 997, poz. 1403) w obwodzie głosowania nr 11 dotychczasową nazwę siedziby Obwo-

dowej Komisji Wyborczej „Centrum Dialogu Społecznego i Wolontariatu” zastępuje się nazwą „Miejska Bi-

blioteka Publiczna Oddział dla Dzieci i Młodzieży”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Na ustalenia Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przy-

sługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w terminie 5 dni 

od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 

Trybunalskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim.   

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej Tomaszowa Maz. 

Krzysztof Kuchta 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2015 r.

Poz. 1631


		2015-04-17T12:22:50+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




